Edição 6.436 | Ano 10
09 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMODE CONTRATO
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 207/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 208/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 211/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X9Z3MMXL-TXXDMF8G-LTWU6HNX-HL6MOD8Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

  CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público o RESULTADO das pessoas jurídicas credenciadas

para o Credenciamento nº 018/2024, cujo o objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTES SERVIÇOS:
CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR,
PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA, conforme, relação, a seguir:

ORDEM NOME DA PESSOA JURÍDICA Nº CNPJ INSCRITO NO CARGO

1 56.300.712 FERNANDO SOUZA SANTOS 56.300.712/0001-80 AUXILIAR DE PEDREIRO

Data do Julgamento, 09/08/2024. Maiores informações pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso – Bahia, 09 de agosto de 2024.

ANA CLAUDIA PEREIRA LIMA
PRESIDENTE SUPLENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 279/2024

Edição 6.436 | Ano 10
09 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: X9Z3MMXL-TXXDMF8G-LTWU6HNX-HL6MOD8Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Termo de Apostilamento nº 207/2024

Data/hora do envio: 09/08/2024 16:11:48

Número/Ano:

207/2024
Tipo de Termo de Contrato:

Termo de Apostilamento
Contrato:

Contrato nº 454/2024

Objeto:

APOSTILA N° 207/2024 - APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO/INCLUSÃO

DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO

N° 454/2024 - CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIQOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIQOS: AUXILIAR DE

PEDREIRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E

VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO).

Informativo / Observação:

INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

Prazo Aditado em Dias:

0
Data da Assinatura:

24/07/2024
Data de Início da Vigência do Termo de

Contrato:

24/07/2024

Data de Término da Vigência do Termo

de Contrato:

Valor Acrescido ao Contrato:

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

55.189.030 RAI DOS SANTOS CRUZ
CPF/CNPJ:

55.189.030/0001-80
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 6.436 | Ano 10
09 de agosto de 2024

Página 4

TERMODE APOSTILAMENTONº 207/2024

Certificação Digital: X9Z3MMXL-TXXDMF8G-LTWU6HNX-HL6MOD8Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Termo de Apostilamento nº 208/2024

Data/hora do envio: 09/08/2024 16:14:15

Número/Ano:

208/2024
Tipo de Termo de Contrato:

Termo de Apostilamento
Contrato:

Contrato nº 197/2024

Objeto:

APOSTILA N° 208/2024 - APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO/INCLUSÃO

DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO

N° 197/2024 - CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇOS: AUXILIAR DE

PEDREIRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E

VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO).

Informativo / Observação:

INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

Prazo Aditado em Dias:

0
Data da Assinatura:

24/07/2024
Data de Início da Vigência do Termo de

Contrato:

24/07/2024

Data de Término da Vigência do Termo

de Contrato:

Valor Acrescido ao Contrato:

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

52.458.794 AILTON ALEXANDRE DA SILVA
CPF/CNPJ:

52.458.794/0001-35
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 6.436 | Ano 10
09 de agosto de 2024

Página 5

TERMODE APOSTILAMENTONº 208/2024

Certificação Digital: X9Z3MMXL-TXXDMF8G-LTWU6HNX-HL6MOD8Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Termo de Apostilamento nº 211/2024

Data/hora do envio: 09/08/2024 16:17:19

Número/Ano:

211/2024
Tipo de Termo de Contrato:

Termo de Apostilamento
Contrato:

Contrato nº 449/2023

Objeto:

APOSTILA N° 211/2024 - APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO/INCLUSÃO

DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO

N° 449/2023 - CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA

PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇOS: AUXILIAR DE

PEDREIRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E

VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO).

Informativo / Observação:

INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

Prazo Aditado em Dias:

0
Data da Assinatura:

24/07/2024
Data de Início da Vigência do Termo de

Contrato:

24/07/2024

Data de Término da Vigência do Termo

de Contrato:

Valor Acrescido ao Contrato:

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

52.528.645 JAILSON BENTO DOS SANTOS
CPF/CNPJ:

52.528.645/0001-03
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 6.436 | Ano 10
09 de agosto de 2024

Página 6

TERMODE APOSTILAMENTONº 211/2024

Certificação Digital: X9Z3MMXL-TXXDMF8G-LTWU6HNX-HL6MOD8Q
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

	TERMO DE CONTRATO
	TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 207/2024
	TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 208/2024
	TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 211/2024

		2024-08-09T16:22:58-0300